preço por item, na hipótese do Art. 75, II, nos termos 
da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e demais 
legislações aplicáveis, sendo homologado a empresa 
vencedora: Empresa NERO COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA , CNPJ: 58.884.218/0001-36 , no valor total de 
R$ 7.440,00 (sete mil, quatrocentos e quarenta reais).
São Gabriel da Palha/ES, 05 de Dezembro de 2025

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Protocolo 1691709

Venda Nova do Imigrante

Dispensa de Licitação

AVISO DE DISPENSA
Processo Administrativo nº 1030/2025

Identiicação CidadES: 2025.072L0200001.09.0026

[...]

Contratações Públicas (PNCP), ou solicitá-lo através do 
endereço eletrônico compras@camaravni.es.gov.br, 
e apresentar proposta de preços até às 14h do dia 
22/12/2025. Demais esclarecimentos ligar para 28 9 
9946-1818, de 12h30 às 17h.

Valor estimado da contratação: R$ 30.690,60 (trinta 
mil, seiscentos e noventa reais e sessenta centavos).

Venda Nova do Imigrante/ES, 17 de dezembro de 
2025.

Verena Gonçalves do Nascimento
Agente de Compras

Protocolo 1692773

Vila Pavão

Aviso de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 022/2025
ID CIDADES: 2025.074L0200001.09.0021